
Sprintový Skicros 5.2.2023 Benecko - Výsledky

Pořadatel: TJ Slovan Praha Zdravotník
Ředitel závodu: Zdeněk Laciga, hl. rozhodčí: Milan Horálek.

Trať Rozběh St.č. Pořadí Přijmení Jméno
Rok 
nar. Klub

0,2 km 1 4 1 Havlasová Annamarie 2015 SOSK - T.J. Sokol Skuhrov
0,2 km 1 2 2 Kinclová Elen 2016 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 1 3 3 Machová Lara 2016 KB Kapslovna
0,2 km 1 1 4 Šádková Matylda 2017 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 1 6 5 Müllerová Ludmila 2015 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,2 km 2 15 1 Hajna Adam 2016 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 2 14 2 Baldrian František 2016 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,2 km 2 9 3 Krejčí Lota 2016 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 2 13 4 Jordánek David 2017 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 2 11 5 Mečířová Anežka 2018 Dukla Liberec
0,2 km 3 30 1 Horák Kryštof 2014 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,2 km 3 16 2 Kaplan Benjamín 2016 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 3 19 3 Kubíček Martin 2015 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 3 21 4 Skalka Jindřich 2015 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,2 km 4 35 1 Mach Radek 2014 KB Kapslovna
0,2 km 4 31 2 Hejral Daniel 2014 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 4 36 3 Šubrt Josef 2014 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 4 32 4 Šádek Oskar 2014 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 4 34 5 Jordánek Michal 2014 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 5 39 1 Černý Viktor 2012 KB Trefa
0,2 km 5 38 2 Kaplan Jeremiáš 2013 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 5 51 3 Mečířová Marie 2014 Dukla Liberec
0,2 km 5 56 4 Müllerová Karla 2013 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,2 km 5 50 5 Neyirinck Nina 2013 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,2 km 5 55 6 Košťálová Rozálie 2014 SOSK - T.J. Sokol Skuhrov
0,5 km 6 110 1 Horálek Antonín 2010 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,5 km 6 113 2 Gajda Petr 2009 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,5 km 6 111 3 Motl Václav 2010 SOSK - T.J. Sokol Skuhrov
0,5 km 6 101 4 Baldrian Josef 2011 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,5 km 6 112 5 Šulc Theodor 2010 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,5 km 7 114 1 Škorpil Marek 2009 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,5 km 7 126 2 Öner Eda 2011 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,5 km 7 128 3 Košťálová Dorotta 2011 SOSK - T.J. Sokol Skuhrov
0,5 km 7 127 4 Rodová Anežka 2011 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,5 km 8 132 1 Fišnarová Hana 2010 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,5 km 8 130 2 Buďárková Laura 2010 STUD - Tělocvičná jednota Sokol Studenec
0,5 km 8 136 3 Učená Kateřina 2010 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,5 km 8 134 4 Háková Barbora 2010 STUD - Tělocvičná jednota Sokol Studenec
0,5 km 8 131 5 Ehlerová Michaela 2010 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,5 km 9 140 1 Kuiper Jana Simona 2009 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,5 km 9 137 2 Vondráčková Jolana 2010 Kotlářka Praha
0,5 km 9 138 3 LichtenbergováDenisa 2010 TJ Sokol Senohraby
0,5 km 9 141 4 Kuiper Nela Zdenka 2009 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník

1 km 10 203 1 Kuba Matyáš 2008 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
1 km 10 204 2 Rod Matyáš 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 10 201 3 Folprecht Lukáš 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 11 207 1 Štrait Vilém 2007 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 11 206 2 Termer Štěpán 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 11 210 3 Šubrt Vojtěch 2005 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 11 205 4 Šubrt Jáchym 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 12 223 1 Baldrianová Eva 2007 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 12 222 2 Zakouřilová Klára 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 12 220 3 Ehlerová Anna 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 12 221 4 Nemšovská Magdalena 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 13 202 1 Materna Sebastián 2008 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
1 km 13 225 2 LichtenbergováZuzana 2007 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 13 226 3 Folprechtová Julie 2006 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 13 224 4 Žemlová Barbora 2007 KB Kapslovna
1 km 14 240 1 Mráz Pavel 1976 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 14 241 2 Gajda Jan 1968 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 14 231 3 Baldrianová Barbora 1978 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník

SPRINTY - ROZBĚHY 
Benecko, dne 4.2. 2023, teplota -6 st, čerstvý sníh.



Sprintový Skicros 5.2.2023 Benecko - Výsledky

Trať Rozběh St.č. Pořadí Přijmení Jméno Rok nar. Klub
0,2 km 1 39 1 Černý Viktor 2012 KB Trefa
0,2 km 1 30 2 Horák Kryštof 2014 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,2 km 1 35 3 Mach Radek 2014 KB Kapslovna
0,2 km 1 4 4 Havlasová Annamarie 2015 SOSK - T.J. Sokol Skuhrov
0,2 km 1 15 5 Hajna Adam 2016 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 2 38 1 Kaplan Jeremiáš 2013 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 2 31 2 Hejral Daniel 2014 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 2 16 3 Kaplan Benjamín 2016 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 2 14 4 Baldrian František 2016 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,2 km 2 2 5 Kinclová Elen 2016 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 3 51 1 Mečířová Marie 2014 Dukla Liberec
0,2 km 3 36 2 Šubrt Josef 2014 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 3 19 3 Kubíček Martin 2015 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 3 3 4 Machová Lara 2016 KB Kapslovna
0,2 km 3 9 5 Krejčí Lota 2016 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 4 56 1 Müllerová Karla 2013 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,2 km 4 32 2 Šádek Oskar 2014 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 4 1 3 Šádková Matylda 2017 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 4 13 4 Jordánek David 2017 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 5 50 1 Neyirinck Nina 2013 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,2 km 5 55 2 Košťálová Rozálie 2014 SOSK - T.J. Sokol Skuhrov
0,2 km 5 34 3 Jordánek Michal 2014 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 5 6 4 Müllerová Ludmila 2015 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,5 km 6 132 1 Fišnarová Hana 2010 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,5 km 6 110 2 Horálek Antonín 2010 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,5 km 6 114 3 Škorpil Marek 2009 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,5 km 6 140 4 Kuiper Jana Simona 2009 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,5 km 7 130 1 Buďárková Laura 2010 STUD - Tělocvičná jednota Sokol Studenec
0,5 km 7 137 2 Vondráčková Jolana 2010 Kotlářka Praha
0,5 km 7 126 3 Öner Eda 2011 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,5 km 7 113 4 Gajda Petr 2009 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,5 km 8 111 1 Motl Václav 2010 SOSK - T.J. Sokol Skuhrov
0,5 km 8 136 2 Učená Kateřina 2010 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,5 km 8 112 3 Šulc Theodor 2010 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,5 km 8 128 4 Košťálová Dorotta 2011 SOSK - T.J. Sokol Skuhrov
0,5 km 8 138 5 Lichtenbergová Denisa 2010 TJ Sokol Senohraby
0,5 km 9 134 1 Háková Barbora 2010 STUD - Tělocvičná jednota Sokol Studenec
0,5 km 9 101 2 Baldrian Josef 2011 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,5 km 9 127 4 Rodová Anežka 2011 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,5 km 9 141 5 Kuiper Nela Zdenka 2009 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník

1 km 10 207 1 Štrait Vilém 2007 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 10 240 2 Mráz Pavel 1976 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 10 202 3 Materna Sebastián 2008 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
1 km 10 203 4 Kuba Matyáš 2008 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
1 km 10 223 5 Baldrianová Eva 2007 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 11 206 1 Termer Štěpán 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 11 241 2 Gajda Jan 1968 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 11 222 3 Zakouřilová Klára 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 11 204 4 Rod Matyáš 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 11 225 5 Lichtenbergová Zuzana 2007 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 12 220 1 Ehlerová Anna 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 12 226 2 Folprechtová Julie 2006 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 12 201 3 Folprecht Lukáš 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 12 231 3 Baldrianová Barbora 1978 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 12 210 4 Šubrt Vojtěch 2005 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 13 205 1 Šubrt Jáchym 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 13 221 2 Nemšovská Magdalena 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 13 224 3 Žemlová Barbora 2007 KB Kapslovna

SPRINTY - SEMIFINÁLOVÉ ROZBĚHY 



Sprintový Skicros 5.2.2023 Benecko - Výsledky

Trať
Pořadí 
na trati Rozběh St.č.

Pořadí v 
rozběhu Přijmení Jméno Rok nar. Klub

0,2 km 1 1 39 1 Černý Viktor 2012 KB Trefa
0,2 km 2 1 38 2 Kaplan Jeremiáš 2013 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 3 1 51 3 Mečířová Marie 2014 Dukla Liberec
0,2 km 4 1 56 4 Müllerová Karla 2013 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,2 km 5 1 50 5 Neyirinck Nina 2013 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,2 km 6 2 30 1 Horák Kryštof 2014 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,2 km 7 2 55 2 Košťálová Rozálie 2014 SOSK - T.J. Sokol Skuhrov
0,2 km 8 2 36 3 Šubrt Josef 2014 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 9 2 32 4 Šádek Oskar 2014 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 10 2 31 5 Hejral Daniel 2014 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 11 3 35 1 Mach Radek 2014 KB Kapslovna
0,2 km 12 3 16 2 Kaplan Benjamín 2016 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 13 3 19 3 Kubíček Martin 2015 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 14 3 34 4 Jordánek Michal 2014 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 15 3 1 5 Šádková Matylda 2017 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 16 4 4 1 Havlasová Annamarie 2015 SOSK - T.J. Sokol Skuhrov
0,2 km 17 4 14 2 Baldrian František 2016 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,2 km 18 4 3 3 Machová Lara 2016 KB Kapslovna
0,2 km 19 4 6 4 Müllerová Ludmila 2015 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,2 km 20 4 13 5 Jordánek David 2017 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 21 5 2 1 Kinclová Elen 2016 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 22 5 9 2 Krejčí Lota 2016 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,2 km 23 5 15 3 Hajna Adam 2016 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,5 km 1 6 130 1 Buďárková Laura 2010 STUD - Tělocvičná jednota Sokol Studenec
0,5 km 2 6 132 2 Fišnarová Hana 2010 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,5 km 3 6 111 3 Motl Václav 2010 SOSK - T.J. Sokol Skuhrov
0,5 km 4 6 134 4 Háková Barbora 2010 STUD - Tělocvičná jednota Sokol Studenec
0,5 km 5 7 136 1 Učená Kateřina 2010 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
0,5 km 6 7 110 2 Horálek Antonín 2010 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,5 km 7 7 137 3 Vondráčková Jolana 2010 Kotlářka Praha
0,5 km 8 7 101 4 Baldrian Josef 2011 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,5 km 9 8 114 1 Škorpil Marek 2009 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,5 km 10 8 113 2 Gajda Petr 2009 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,5 km 11 8 126 3 Öner Eda 2011 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,5 km 12 8 112 4 Šulc Theodor 2010 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,5 km 13 9 140 1 Kuiper Jana Simona 2009 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,5 km 14 9 128 2 Košťálová Dorotta 2011 SOSK - T.J. Sokol Skuhrov
0,5 km 15 9 138 3 Lichtenbergová Denisa 2010 TJ Sokol Senohraby
0,5 km 16 9 127 4 Rodová Anežka 2011 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
0,5 km 17 9 141 5 Kuiper Nela Zdenka 2009 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník

1 km 1 10 207 1 Štrait Vilém 2007 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 2 10 206 2 Termer Štěpán 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 3 10 210 3 Šubrt Vojtěch 2005 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 4 10 205 4 Šubrt Jáchym 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 5 11 240 1 Mráz Pavel 1976 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 6 11 241 2 Gajda Jan 1968 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 7 11 231 3 Baldrianová Barbora 1978 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 8 11 224 4 Žemlová Barbora 2007 KB Kapslovna
1 km 9 12 202 1 Materna Sebastián 2008 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
1 km 10 12 222 2 Zakouřilová Klára 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 11 12 201 3 Folprecht Lukáš 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 12 12 221 4 Nemšovská Magdalena 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 13 13 203 1 Kuba Matyáš 2008 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
1 km 14 13 204 2 Rod Matyáš 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 15 13 226 3 Folprechtová Julie 2006 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 16 14 223 1 Baldrianová Eva 2007 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 17 14 225 2 Lichtenbergová Zuzana 2007 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
1 km 18 14 220 3 Ehlerová Anna 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník

SPRINTY - FINÁLOVÉ ROZBĚHY 



Sprintový Skicros 5.2.2023 Benecko - Výsledky

Pořadí v 
kateg

Pořadí na 
trati Jméno Rok n. Klub

1 12 Kaplan Benjamín 2016 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
2 13 Kubíček Martin 2015 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
3 17 Baldrian František 2016 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
4 20 Jordánek David 2017 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
5 23 Hajna Adam 2016 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí

Pořadí v 
kateg

Pořadí na 
trati Jméno Rok n. Klub

1 15 Šádková Matylda 2017 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
2 16 Havlasová Annamarie 2015 SOSK - T.J. Sokol Skuhrov
3 18 Machová Lara 2016 KB Kapslovna
4 19 Müllerová Ludmila 2015 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
5 21 Kinclová Elen 2016 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
6 22 Krejčí Lota 2016 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí

Pořadí v 
kateg

Pořadí na 
trati Jméno Rok n. Klub

Pořadí v 
kateg

Pořadí na 
trati Jméno Rok n. Klub

1 1 Černý Viktor 2012 KB Trefa
2 2 Kaplan Jeremiáš 2013 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
3 6 Horák Kryštof 2014 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
4 8 Šubrt Josef 2014 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
5 9 Šádek Oskar 2014 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
6 10 Hejral Daniel 2014 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
7 11 Mach Radek 2014 KB Kapslovna
8 14 Jordánek Michal 2014 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí

Pořadí v 
kateg

Pořadí na 
trati Jméno Rok n. Klub

1 3 Mečířová Marie 2014 Dukla Liberec
2 4 Müllerová Karla 2013 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
3 5 Neyirinck Nina 2013 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
4 7 Košťálová Rozálie 2014 SOSK - T.J. Sokol Skuhrov

Pořadí v 
kateg

Pořadí na 
trati Jméno Rok n. Klub

1 8 Baldrian Josef 2011 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník

Pořadí v 
kateg

Pořadí na 
trati Jméno Rok n. Klub

1 11 Öner Eda 2011 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
2 14 Košťálová Dorotta 2011 SOSK - T.J. Sokol Skuhrov
3 16 Rodová Anežka 2011 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník

Výsledky po kategoriích z finálových rozběhů
předžáci 0,2km

předžákyně 0,2km

žáci nejmladší 0,2km

Žákyně nejmladší 0,2km

Žáci mladší 0,5km

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění



Sprintový Skicros 5.2.2023 Benecko - Výsledky

Pořadí v 
kateg

Pořadí na 
trati Jméno Rok n. Klub

1 3 Motl Václav 2010 SOSK - T.J. Sokol Skuhrov
2 6 Horálek Antonín 2010 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
3 9 Škorpil Marek 2009 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
4 10 Gajda Petr 2009 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
5 12 Šulc Theodor 2010 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník

Pořadí v 
kateg

Pořadí na 
trati Jméno Rok n. Klub

1 1 Buďárková Laura 2010 STUD - Tělocvičná jednota Sokol Studenec
2 2 Fišnarová Hana 2010 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
3 4 Háková Barbora 2010 STUD - Tělocvičná jednota Sokol Studenec
4 5 Učená Kateřina 2010 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
5 7 Vondráčková Jolana 2010 Kotlářka Praha
6 13 Kuiper Jana Simona 2009 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
7 15 Lichtenbergová Denisa 2010 TJ Sokol Senohraby
8 17 Kuiper Nela Zdenka 2009 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník

Pořadí v 
kateg

Pořadí na 
trati Jméno Rok n. Klub

1 1 Štrait Vilém 2007 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
2 2 Termer Štěpán 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
3 4 Šubrt Jáchym 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
4 9 Materna Sebastián 2008 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
5 11 Folprecht Lukáš 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
6 13 Kuba Matyáš 2008 SPVR- TJ Spartak Vrchlabí
7 14 Rod Matyáš 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník

Pořadí v 
kateg

Pořadí na 
trati Jméno Rok n. Klub

1 8 Žemlová Barbora 2007 KB Kapslovna
2 10 Zakouřilová Klára 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
3 12 Nemšovská Magdalena 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
4 16 Baldrianová Eva 2007 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
5 17 Lichtenbergová Zuzana 2007 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
6 18 Ehlerová Anna 2008 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník

Pořadí v 
kateg

Pořadí na 
trati Jméno Rok n. Klub

1 3 Šubrt Vojtěch 2005 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník

Pořadí v 
kateg

Pořadí na 
trati Jméno Rok n. Klub

1 15 Folprechtová Julie 2006 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník

Žáci starší 0,5km

Žákyně starší 0,5km

Dorostenci mladší U16 1km

Dorostenky mladší U16 1km

Dorostenci starší U18 1km

Dorostenky starší U18 1km

Martin
Zvýraznění



Sprintový Skicros 5.2.2023 Benecko - Výsledky

Pořadí v 
kateg

Pořadí na 
trati Jméno Rok n. Klub

1 5 Mráz Pavel 1976 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník
2 6 Gajda Jan 1968 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník

Pořadí v 
kateg

Pořadí na 
trati Jméno Rok n. Klub

1 7 Baldrianová Barbora 1978 ZDRP-TJ Slovan Praha Zdravotník

Muži 1km

Ženy 1km




